באשר לאישום החמישי, מאחר ומדובר במשיב שהודה בביצוע תשעה מקרים של
החזקה בסם מסוכן לשם מכירתו, הרי שלמרות שמדובר בסם מסוכן לצריכה עצמית אני
סבור כי מתחם העונש ההולם צריך להיות בין מאסר על תנאי לבין 6 חודשי מאסר

בפועל בגין כל עבירת החזקת סם מסוכן.

ה. בהתאם לסעיף 40יג(ב) לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן - "החוק"),

(1) 15 חודשי מאסר לריצוי בפועל שמהם יש לנכות את תקופת מעצרו של
וכן את תקופת המאסר (24.11.2013) זה תיק נשואה בגין העבירות המשיב

שריצה בפועל על פי גזר דינו של בית המשפט קמא, עד לשחרורו.

יעבור לא הוא שהמשיב והתנאי מהיום שנים 3 למשך תנאי על חודשי מאסר 15 (2)
בתקופה זו עבירה מסוג פשע המפורטת בפקודת הסמים המסוכנים [נוסח משולב],

תשל"ג - 1973.

(3) 3 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהמשיב לא יעבור עבירה מסוג
עוון בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים המסוכנים [נוסח משולב], תשל"ג - 1973.

(4) חילוט רכבו של המשיב בהתאם להחלטת בית המשפט קמא מיום
7.5.2014 ישאר על כנו.

(5) 12 חודשי פסילה בפועל מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה.

עודד גרשון, שופט
[אב"ד]

אשר על כן הוחלט, ברוב דעות השופטים עודד גרשון [אב"ד] וחננאל שרעבי, כאמור בסעיף 8(ב) לחוות דעתו
של השופט עודד גרשון.

ניתן היום, כ"ח סיוון תשע"ד, 26 יוני 2014, במעמד הצדדים.

חננאל שרעבי, שופט דר' מנחם רניאל,
שופט

עודד גרשון, שופט
[אב"ד]